



"Tuntemani seurakunnat ovat kasvaneet jopa yli entisen jäsenmäärän. Sota on lisännyt hengellistä etsintää..."

Messiaaninen seurakunta Odessassa.

Jumala tekee työtään SODAN KESKELLÄ

TEKSTI JA KUVAT ROGER FINCH, Lähetyspastori-opettaja, juutalaistyössä Ukrainassa

Paljon on tapahtunut Ukrainassa viimeisten viidentoista kuukauden aikana. Kaikkien kauheuksien keskellä Jumala kuitenkin toimii niin, että Hänen hyvä tahtonsa tapahtuu ja ihmisiä pelastuu iankaikkiseen elämään.



Roger Liisa-vaimonsa kanssa Suomessa.

OLIN UKRAINASSA helmikuussa 2022 juuri ennen sodan alkamista. Tunnistin jo silloin pelon ilmapiirin, kun kansalaiset alkoivat varustautua pahan päivän varalle. Sodan aikana olen käynyt kolme kertaa rohkaisemassa ihmisiä messiaanisisissa seurakunnissa Kiovan, Chmelnytskyn ja Odessan alueella sekä evankelisissa seurakunnissa.

Itkien he näyttävät kuvia kärsivistä omaisistaan, tuhoutuneista kodeistaan ja kaikesta, mikä heidän oli jätettävä sotaa paetessaan.

Hengellinen työ jatkuu voimallisesti, vaikka monet ovat joutuneet pakenemaan. Lyhyessä ajassa tuntemani seurakunnat ovat kuitenkin kasvaneet jopa yli entisen jäsenmäärän. Sota on lisännyt hengellistä etsintää, ja uskovat ovat heränneet auttamaan ja evankelioimaan aktiivisesti idästä tulevia pakolaisia sekä myös sota-alueella

olevia. Monet seurakunnat ovat avanneet tilansa pakolaisten majoittumista varten. On ihanaa nähdä heidän rakaudentyönsä kärsiviä kohtaan.

Monenlaista apua

Matkojeni aikana tärkein tehtäväni on jakaa Jumalan sanaa, rohkaista uskovia, rukoilla heidän kanssaan ja kuunnella heitä. Olen huomannut, että ihmisillä on todellinen Sanan nälkä. Jumala on parantunut ihmisiä sairauksista, esimerkiksi **Dinan*** "parantumattomasta" syövästä. Monet tarvitsevat myös sisäistä parantumista traumaista. Jumala laskee erityisesti sydämelleni rohkaista ja lohduttaa näitä kärsiviä. Teen sitä sekä sähköisten apuvälineiden kautta että tapaamalla heitä paikan päällä. Itkien he näyttävät kuvia kärsivistä omaisistaan, tuhoutuneista kodeistaan ja kaikesta, mikä heidän oli jätettävä sotaa paetessaan. Kaikki pyytävät rukousta, että jaksaisivat fyysisesti, henkisesti ja hengellisesti monien paineiden keskellä.

RUKOUSAIHEITA

Ukraina on ollut yksi korruptoiduimmista maista, josta käsin on ollut helppo käydä ihmiskauppaa, synnyttää lapsia myytäväksi ja harjoittaa pimeää bisnestä myös länsimaista käsin. Puhdistakoon Jumala tuon maan niin, että se saa olla vielä valona ja siunauksena omalle kansalleen ja koko maailmalle!

- Seurakuntien tekemä avustustyö ja evankeliointi.
- Sotarintamalla olevien miesten turvallisuus ja heidän perheensä.
- Alija-järjestelyt Israeliin muuttaville juutalaisille.
- Uskville varjelusta ja viisautta toimia oikein.
- Jumalan antamaa ohjeistusta päättäjille.



Kiovan ystävien hyvästely.

Olemme pystyneet auttamaan myös aineellisesti seurakuntia, yksinäisiä vanhuksia, perheitä ja monia avun tarpeessa olevia. Nuoret ystävämme **Viktor** ja **Alex** Kiovan eräästä seurakunnasta ovat kuljettaneet koko sodan ajan pikkubussilla humanitääristä apua erittäin vaarallisille alueille. Jakaessaan avustuspaketteja he liittyvät aina mukaan hengellistä kirjallisuutta. Seurakuntamme Uuraisilla on suurelta osalta mahdollistanut aineellisesti heidän toimintaansa.



Humanitääri-apu löytää perille

taistelussa. On tärkeää kantaa tällaisia perheitä rukouksin.

Iso juutalaisvähemmistö

Ukrainan pitkä juutalaishistoria on synkkä. Siitä jonkinlaisen kuvan antaa noin miljoonan juutalaisen surmaaminen toisen maailmansodan aikana. **Babi Jaarissa**, lähellä Kiovaa, 33.770 juutalaista teloitettiin ampumalla joukkohautaan. Maa ole vielä vapaa antisemitismistä, vaikka sitä nykyään esiintyy vähemmän. Toisin kuin monissa Länsi-Euroopan maissa, uskonnolliset juutalaiset uskaltautuvat Ukrainassa pitää kipaa päässään. Tapaamieni messiaanisten juutalaisten kokemukset yleisesti ottaen ovat myönteisiä. He eivät ole kokeneet vainoa tai syrjintää.

Keskinäinen yhteys evankelisten ja messiaanisten seurakuntien välillä on lämmin niillä alueilla, joilla olen vierailut. Meillä on ollut paljon yhteisiä opetusviikkoja ja kokouksia. Syy tähän yhteyteen on ehkä juutalaisen kulttuurin hyvä tuntemus. Ukrainassa on maan historian aikana ollut huomattava juutalaisvähemmistö. Vielä holokaustin jälkeenkin siellä oli lähes miljoona juutalaista. Ennen meneillään olevaa sotaa juutalaisia laskettiin olevan yli 200.000. Ehkä selvin esimerkki heidän integroitumisestaan yhteiskuntaan on nykyinen Ukrainan presidentti. Rukoillaan hänelle taivaallista viisautta nähdä asiat niin kuin ne todella ovat. ✨

* Turvallisuussyistä jutun nimet on muutettu.

Tilanne Odessassa

Sodan alussa Odessan messiaaninen seurakunta jäi ilman johtajaa. Jumala kutsui kuitenkin yhden liikemiehen, joka kokemattomana ja hieman pelokkaana otti vastuun. Hän kokosi lauman ja alkoi opettaa heitä. Nyt seurakunta on kasvanut jopa yli entisen, ja Jumala on nostanut uusia vastuunkantajia. Usein tämä ystäväni pyytää minulta rukousta ja neuvoa, miten olisi paras toimia jossakin tilanteessa. Onneksi nettiyhteydet eivät ole aivan poikki.

Odessan messiaaninen raamattuinstituutti (MJBI) lopetti paikan päällä tapahtuvan opetuksen jo korona-aikana. Osasyynä oli uudelleenjärjestelyt USA:n juutalaistyötä tukevassa seurakunnassa. Uudeksi nimeksi tuli **"Jewish Partner Initiative"**, ja työkenttä laajeni Ukrainan lisäksi moniin muihin maihin, kuten Moldovaan, Valkovenäjälle ja Israeliin. Opetus tapahtuu nyt sekä video-opetuksena että opetuksena paikallisissa seurakunnissa. Sodan aikana tämän järjestön kautta on kanavoitu todella paljon humanitääristä apua.

Poismuutto Ukrainasta

Viime vuonna Ukrainasta Israeliin teki alijan yli 15.000 juutalaista, joista osa on messiaanisista. Monille messiaanisillekin avautui ovi sodan myötä. Olen ollut mukana näissä usein monimutkaisissa järjestelyissä ja yhteydenotoissa eri järjestöihin. Jumala kokoaa kansaansa.

Yksi tuntemani messiaaninen aviopari **Anatoli** ja **Ana** pakeni Saksaan ja aloitti siellä seurakunnan erityisesti juutalaisten saavuttamiseksi. Myös Puolaan ja Romaniaan on paennut paljon juutalaisia, joiden joukossa myös messiaanisista. Jotkut ovat voineet paeta ainakin tilapäisesti sukulaistensa luokse ulkomaille.

Sotaan kelpuutettujen miesten on jätettävä Ukrainaan; vain vaimo ja lapset saavat paeta. Tämä on heille raastavaa. Erossa eläminen on raskasta, ja toivottomuutta lisää se, että sodalle ei näytä tulevan loppua. Joskus ero on lopullinen, kuten **Diman** (45 v) kohdalla. Hänen perheensä odotti Israelissa isän tuloa. Dima valitettavasti kuoli